
UCHWAŁA NR 106/X/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 12 SIERPNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ślesin w Piotrkowicach 

oraz statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Biblioteka Publiczna Miasta              

i Gminy Ślesin 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  

o bibliotekach (Dz. U. z 2018 r. poz. 574 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 64/V/19 Rady 

Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy Ślesin oraz zmiany statutu samorządowej instytucji kultury  

o nazwie Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Ślesin i po zasięgnięciu opinii Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Koninie Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Z dniem 1 września 2019 r. likwiduje się filię Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ślesin 

zlokalizowaną w Piotrkowicach. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany Statutu Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ślesin, będącego 

załącznikiem do uchwały Nr 338/XL/2010 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 

2010 r. w sprawie przekształcenia istniejącej jednostki budżetowej w samorządową instytucję 

kultury – Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy Ślesin, który otrzymuje brzmienie załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

1. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji filii zostanie zagospodarowany 

zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy Ślesin. 

2. Księgozbiór likwidowanej filii zostanie zinwentaryzowany i zagospodarowany przez 

Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

DO UCHWAŁY NR 106/X/19 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 12 SIERPNIA 2019 ROKU 

 

w sprawie likwidacji filii Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Ślesin w Piotrkowicach 

oraz statutu samorządowej instytucji kultury o nazwie Biblioteka Publiczna Miasta              

i Gminy Ślesin 

 

Zgodnie z uchwałą nr 64/V/19 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 27 lutego 2019 r.  

w sprawie zamiaru likwidacji filii Biblioteki Miejskiej Gminy Ślesin w Piotrkowicach  

oraz uzyskaną pozytywną opinią w ww. sprawie Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej 

zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie likwidacji filii w Piotrkowicach i dokonanie 

stosownych zmian w statucie samorządowej instytucji kultury. 

Za decyzją o likwidacji filii przemawia bardzo zły stan lokalu. Poddano również analizie 

częstotliwość wypożyczania książek i ilość czytelników.   


